


Krosno Odrzańskie 05.02.2024 r.


Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec stycznia 2024 r.


	
GMINY

	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale
bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	58
	32
	9
	6
	15
	11
	14
	4
	17
	12
	21
	14

	Gmina Bytnica
	52
	30
	12
	9
	15
	10
	11
	4
	9
	5
	26
	20

	Gmina Dąbie
	92
	47
	9
	7
	27
	20
	26
	6
	35
	23
	33
	21

	Miasto Gubin
	359
	185
	56
	34
	74
	47
	92
	34
	137
	84
	132
	79

	Gmina Gubin
	182
	106
	34
	19
	41
	30
	59
	29
	87
	63
	77
	51

	Gmina Krosno Odrzańskie
	264
	147
	43
	25
	67
	44
	63
	22
	58
	33
	95
	62

	Gmina Maszewo
	53
	28
	10
	4
	16
	8
	14
	4
	14
	11
	22
	12

	PUP  RAZEM
	1.060
	575
	173
	104
	255
	170
	279
	103
	357
	231
	406
	259




Sporządziła: 
Anna Wołoszyn






